
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 31 grudnia 2017 r. 

Poz. 53    
 

 

ZARZĄDZENIE NR 101 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu pracy w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie  art. 104
2 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666, 

2138, 2255 oraz z 2017 r. poz. 60 i 962)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 12 stycznia 2012 r.  

w sprawie regulaminu pracy w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 2 i 21 oraz  

z 2016 r. poz. 11) w załączniku do zarządzenia w § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zasady wypłaty premii, o których mowa w ust. 1 pkt 2, regulują przepisy Szefa ABW w sprawie 

funduszu premiowego oraz warunków przyznawania premii pracownikom ABW.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 litego 2018 r. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 

 

 

 

 

 

 
          

 

 

 

 

 

           

 

          PRZEWODNICZĄCY 

  ORGANIZACJI ODDZIAŁOWEJ 

        NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”  

        PRACOWNIKÓW ABW 

     mgr. inż. Tomasz Rembisz 


